
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE 
CONTRATADA: A MORAES – ME  

CONTRATO N°: 105/2018 
OBJETO: Aquisições de Lixeiras tipo Containers para 
auxiliar na limpeza urbana e durante a realização da 
Festa de Agosto de 2018, solicitado pelo 
Departamento de Meio Ambiente.   
Pregão Presencial n°. 029/2018. 
DATA: 26/07/2018 
VALOR: Pagará à contratada a importancia de R$ 
34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA:26/07/2018 à 25/09/2018 
Dotação Orçamentária: 040; 15.451.0007.1007; 

3.3.90.30.00; 01.110.00. 

 


